- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕23号

安徽省内部审计师协会关于印发2016 年上半年

全省内审工作开展情况调研方案的通知

各市内审协会，各有关会员单位：

《安徽省内部审计师协会 2016年上半年全省内审工作开展情

况的调研方案》已经协会领导审定，现印发给你们，请按照要求

做好调研准备。如遇到问题，请及时与省内部审计师协会秘书处

联系。

联 系 人：陈 波

联系电话：0551—64678324，18055115620。

协会邮箱：ahnbsj@163.com。

安徽省内部审计师协会

2016年 5月 25日

- 2 -

2016年上半年全省内审工作开展情况调研方案

为了解今年上半年内审工作，研究当前内部审计工作中存在

的问题，提出进一步加强内部审计工作的建设性意见，省内部审

计师协会将于6月底分片开展调研工作。现制定调研方案如下：

一、调研范围和内容

（一）上半年内审工作开展情况。

1.省内协五届四次会议精神的贯彻落实情况；

2.内审“环境优化年”活动推进情况；

3.内审“双先”表彰工作推进情况；

4.内审质量评估工作、内部审计信息化建设、内部审计风险

防范控制情况；

5.优秀内审项目评比、内审计算机案例评选推荐情况；

6.内管干部经济责任审计情况；

7.内审人才队伍建设情况；

8.内审文化建设情况，重点检查科研课题投标、内审理论研

讨活动组织、内审信息宣传工作情况；

9.内部审计情况及成效。

（二）了解全省内审协会工作取得的经验和存在的主要问题，

对进一步加强内审协会和内审工作的意见和建议等。

二、调研组织和单位

- 3 -

此次调研采取实地调研和分片召开座谈会的方式进行，共分

三个调研组。

（一）调研一组

1.人员安排

组 长：刘战平（省政府参事、省内审协会会长）

副组长：王建培（皖北煤电集团原纪委书记、副总经理，

省内审协会副会长）

高 峰（安徽珍珠水泥集团董事长、省内审协会副会长）

李朝荣（省内审协会副会长兼秘书长）

成 员：王仁海（省内审协会驻会理事），

手机号：13805519029。

2.调研单位

合肥市、亳州市、阜阳市、宿州市、蚌埠市、淮南市、滁州

市、池州市内审协会（池州市内审协会承办调研座谈会会务事宜）。

（二）调研二组（省直机关，中央在皖单位和省属企业，高

校等）

1.人员安排

组 长：杨寿桃（省审计厅副厅长）

副组长：江 燕（省国资委总会计师、省内审协会副会长）

姚厚贵（安财大原纪委书记、省内审协会副会长）

许德美（徽商银行副董事长、省内审协会副会长）

- 4 -

张伯根（省卫生计生委纪检组长、省内审协会卫生分会会长）

成 员：陈 波（省内审协会办公室主任），

手机号：18055115620。

2.调研单位

（1）省地税局、省公安厅、省国土厅、省供销社、省监狱管

理局、省地矿局、华东冶金地质勘查局、省气象局、省卫生计生

委、省立医院（由省地税局内审处承办调研座谈会会务事宜）

（2）省电力公司、省烟草专卖局、中铁四局、安徽建工集团、

中能安徽电建一公司、淮南矿业集团、徽商银行、省农村信用社

联合社、安徽新华传媒股份有限公司（由省内审协会金融分会承

办调研座谈会会务事宜）

（3）合肥工业大学、安徽农业大学、安徽医科大学、安徽大

学、安徽师范大学、安徽财经大学、安徽中医药大学、安徽建筑

大学、皖南医学院、阜阳师范学院、淮南师范学院、巢湖学院、

黄山学院、滁州学院、安徽广播电视大学（由省内审协会教育分

会承办调研座谈会会务事宜）。

（三）调研三组

1.人员安排

组 长：胡海波（省内审协会副会长）

副组长：高晋生（马钢集团原副总经理、省内审协会副会长）

蔡皖伶（人保健康安徽分公司党委书记、总经理，

- 5 -

省内审协会副会长）

李从山（奇瑞汽车股份有限公司副总经理、

省内审协会副会长）

成 员：吴 尧（省内审协会主任科员）

手机号：18909698212。

2.调研单位

六安市、马鞍山市、芜湖市、宣城市、铜陵市、安庆市、黄

山市、淮北市内审协会（淮北市内审协会承办调研座谈会会务事

宜）。

四、调研工作的要求

1.认真做好准备。各调研单位要指定专人具体负责，根据调研

内容准备书面材料，报调研组成员各一份。

2.明确各自责任。各组成员要齐心协力，共同完成此次调研

任务。本次调研从 6月底开始，具体时间及安排，由各组负责人

确定。

3.把握时间节点。各调研组要按时完成调研任务，7月 15日

前向协会秘书处提交各小组调研报告，协会秘书处8月 31日前汇

总形成综合调研报告，9月份向会长办公会汇报。

4.注重求真务实。调研过程中要结合实际，运用实地走访、

座谈等多种方式，力求多出成果。

- 6 -

（此页无正文）

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2016年 5月 25日印发